
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМ. И.С. ИСАКОВА ХУТОР ОСТРОВСКАЯ ЩЕЛЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

«31» августа 2023          № 136 

 

 

«Об организации дежурства учителей во время завтраков в школьной столовой» 

 

 

В целях обеспечения дисциплины среди обучающихся школы во время 

приема пищи организацию порядка и чистоты в столовой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график дежурства учителей в школьной столовой на 2023-2024 

учебный год с 01 сентября 2023 года в размере: 

 

День недели Дежурный учитель 

Первая перемена Вторая перемена 

Понедельник Скочкова С.А. Щирова Н.Н. 

Вторник Солянова Г.А. Кубрякова М.И. 

Среда Костина Л.А. Рогожин С.В. 

Четверг Рогожина О.В. Тополян К.А. 

Пятница Костина Л.А. Костина Л.А. 

 

2. Дежурный учитель обязан следить за соблюдением дисциплины 

обучающимися во время нахождения в обеденном зале, за поддержанием 

порядка и чистоты, за соблюдением правил гигиены обучающимися. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ответственного 

по питанию Костину Л.А. 

 

 

 

Директор школы         И.Н. Щирова 

 

 


